
Zarządzenie nr 177/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 23.09.2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla dawnego zboru ewangelickiego/ sali wielofunkcyjnej w 
Odolanowie 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę dla dawnego zboru ewangelickiego/ sali wielofunkcyjnej zlokalizowanej w 
Odolanowie przy Placu Kościuszki 4a, działka ewidencyjna nr 1290 – obręb Odolanów jako 
„GALERIA - FORUM”.  

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

                                                                                                                               /-/ Marcin Szorski 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


